
 

Prot. n. 000114 del 12/06/2025 

Rep. n. 39/2025 

DECRETO DI APPROVAZIONE ATTI  

 IL PRESIDENTE   

 

Visto   lo Statuto vigente della Fondazione per la Promozione dello studio e della Ricerca “La Sapienza” 

del 16 luglio 2020; 

 

Visto il bando di concorso del 25/10/2024, prot. n. 000156, rep. n. 20/2024,  per il conferimento, per 

l’anno 2024, di tre borse di studio intitolate alla memoria di “Benigno Di Tullio, Albuzio 

Lucchetti, Nicola Spano, Giovanni Battista Zanardo, Francesco Brandileone, Francesco Loriga, 

Guglielmo Reiss Romoli, Nicola Garrone, Giovanni Wanderling, Marcello Boldrini, Giorgio 

Mortara, Guido Castelnuovo”, da destinare a laureati magistrali della Facoltà di Economia della 

Sapienza Università di Roma – scadenza 20/11/2024; 

 

Vista    la nomina della Commissione disposta con decreto del Presidente della Fondazione Sapienza 

del  16 maggio 2025, prot. n. 00095,  Rep. n. 30/2025; 

 

Visto  il verbale redatto in data 29/05/2025, prot. n. 0000113 del 12/06/2025,  dalla Commissione 

giudicatrice e conservato presso gli archivi della Fondazione Sapienza 

  

DISPONE 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della procedura selettiva per il conferimento di n. 3  borse di studio intitolate alla 

memoria di “Benigno Di Tullio, Albuzio Lucchetti, Nicola Spano, Giovanni Battista Zanardo, Francesco 

Brandileone, Francesco Loriga, Guglielmo Reiss Romoli, Nicola Garrone, Giovanni Wanderling, 

Marcello Boldrini, Giorgio Mortara, Guido Castelnuovo”, da destinare a laureati magistrali della Facoltà 

di Economia della Sapienza Università di Roma, del valore di € 1.000,00, al lordo degli oneri a carico 

del beneficiario. 

Art. 2 

 

Sono risultati vincitori i  seguenti candidati:  

  Matricola 

1 1894727 

2 2076635 

3 1873096 

 

Il presente decreto sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante pubblicazione sul portale 

della Fondazione Sapienza. 

Roma, 12/06/2025  

 

      F.to IL PRESIDENTE 

                  Prof. Eugenio Gaudio 


